Протокол школьного этапа по обществознанию  Ртищевский район, 7 октября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2025 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1-5б.
2-

8б.

3-

4б.
4-5б.

5-

2б.

6.1. -

2б

6.2. - 1

б

6.3. -

2б

6.4. -

3 б

6.5. -

3б

макс.

Балл - /

35

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус

рейт

инг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Болдеску Владислава

Сергеевна
6 общ - 06 - 06 4 7 2 4 0 1 0 0 2 3 23 23 победитель 1

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

2 обществознание

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения "Шило-Голицынская

средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района

Саратовской области" в с.

Лопатино

Пелькина Ирина

Дмитриевна
6 общ-06-01 5 8 0 3 2 2 0 0 2 1 23 23 призер 2

Оськина Елена

Евгеньевна, учитель

истории,

обществознания

3 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Васильева Варвара

Ильинична
6 общ-06-03 4 6 3 4 0 0 1 2 0 2 22 22 призер 3

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

4 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Бумагина Маргарита

Сергеевна
6 общ - 06 - 03 4 7 2 4 0 1 1 1 0 1 21 21 призер 4

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

5 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Бессонова Алёна

Антоновна
6 общ - 06 - 05 4 7 2 3 0 0 0 0 3 2 21 21 призер 4

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

6 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Серегина Виктория

Романовна
6 общ - 06 - 04 4 6 2 4 0 1 1 1 0 1 20 20 призер 5

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

7 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Евсеева софья

Александровна
6 общ-06-10 3 8 0 2 0 1 1 1 3 1 20 20 призер 5

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

8 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Павленко Виктория

Владимировна
6 общ-06-09 4 8 0 2 2 1 1 0 1 1 20 20 призер 5

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2025 года

9 обществознание

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения «Ульяновская

средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района

Саратовской области» в

с.Салтыкковка

Ясаков  Роман

Дмитриевич
6 общ-06-02 5 3 4 0 2 2 0 0 3 0 19 19 призер 6

Мигель  Вера

Вячеславовна, учитель

истории и

обществознания

10 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Холодова Диана

Максимовна
6 общ - 06 - 02 2 6 1 2 0 1 1 0 3 2 18 18 призер 7

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

11 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Евсеева Ульяна

Анатольевна
6 общ - 06 - 01 2 6 1 2 0 1 1 0 3 2 18 18 призер 7

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

12 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Кузнецов Михаил

Александрович
6 общ-06-11 3 5 2 2 0 0 0 0 1 3 16 16 участник 8

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

13 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Михеев Сергей

Александрович
6 общ-06-19 1 6 2 2 2 0 0 0 1 0 14 14 участник 9

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

14 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Замисный Макар

Сергеевич
6 общ-06-06 4 6 0 3 0 1 0 0 0 0 14 14 участник 9

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

15 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Медведев Георгий

Денисович
6 общ-06-08 2 7 1 0 2 1 1 0 0 0 14 14 участник 9

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

16 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Дроздова Агата

Андреевна
6 общ-06-04 3 6 1 0 0 0 0 1 2 0 13 13 участник 10

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

17 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Божко Мария Павловна 6 общ-06-02 3 6 4 0 0 0 0 0 0 0 13 13 участник 10

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

18 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Нефедов Владислав

Александрович
6 общ-06-10 2 6 0 2 0 0 0 0 3 0 13 13 участник 10

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

19 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Садовникова

Анастасия Романовна
6 общ-06-12 5 6 0 1 0 1 0 0 0 0 13 13 участник 10

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

20 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Логинова Виктория

Владимировна
6 общ-06-18 5 6 0 0 0 0 0 0 2 0 13 13 участник 10

Васильева Оксана

Александровна,

учитель истории

21 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Стуенко Александр

Сергеевич
6 общ-06-21 2 0 2 4 0 0 0 2 1 0 11 11 участник 11

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

22 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Бараблина Василиса

Антоновна
6 общ-06-20 2 6 0 0 2 0 0 0 1 0 11 11 участник 11

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

23 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Акинина Валерия

Алексеевна
6 общ-06-01 3 3 0 2 0 1 1 0 1 0 11 11 участник 11

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

24 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Щаднев Денис

Игоревич
6 общ-06-16 4 6 0 1 0 0 0 0 0 0 11 11 участник 11

Васильева Оксана

Александровна,

учитель истории

25 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Ревенко Алина

Сергеевна
6 общ-06-12 3 6 0 1 0 0 0 0 0 0 10 10 участник 12

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

26 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Шевченко Даниил

Сергеевич
6 общ-06-14 4 4 0 2 0 0 0 0 0 0 10 10 участник 12

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

27 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Щаднев Максим

Игоревич
6 общ-06-15 3 6 0 1 0 0 0 0 0 0 10 10 участник 12

Васильева Оксана

Александровна,

учитель истории

28 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Золотарев Даниил

Сергеевич
6 общ-06-13 3 0 0 1 0 2 0 1 2 0 9 9 участник 13

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

29 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Короткова Алина

Александровна
6 общ-06-18 1 4 0 0 0 1 1 0 0 2 9 9 участник 13

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

30 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Макарова Вероника

Витальевна
6 общ-06-02 0 4 0 1 0 0 0 1 3 0 9 9 участник 13

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

31 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Третьякова Светлана

Дмитриевна
6 общ-06-05 3 4 0 0 0 0 0 1 1 0 9 9 участник 13

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

32 обществознание

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения «Ульяновская

средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района

Саратовской области» в

с.Салтыковка

Асанян Нуре

Рустамовна
6 общ-06-01 1 4 1 1 0 0 0 0 1 1 9 9 участник 13

Сайченкова Елена

Александровна,

учитель истории и

обществознания

33 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Анищенко Екатерина

Геннадьевна
6 общ-06-03 3 0 0 1 0 1 0 0 3 0 8 8 участник 14

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

34 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Серкина Алена

Сергеевна
6 общ-06-01 0 0 0 1 0 1 1 0 2 3 8 8 участник 14

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

35 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Козлов Марк

Константинович
6 общ-06-07 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 участник 14

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

36 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Недошивина Ева

Евгеньевна
6 общ-06-19 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 5 участник 15

Васильева Оксана

Александровна,

учитель истории

37 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Нерсесян Вадим

Арменович
6 общ-06-09 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 4 участник 16

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

38 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Алексеева Полина

Андреевна
6 отсутствовал

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

39 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Гурченков Ярослав

Александрович
6 отсутствовал

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

40 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Зинина Софья

Алексеевна
6 отсутствовал

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

41 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Самсонова Афина

Андреевна
6 отсутствовал

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

42 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Скуфина Софья

Алексеевна
6 отсутствовал

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

43 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Бабичева Мария

Алексеевна
6 отсутствовал

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

44 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Жарков Даниил

Тимурович
6 отсутствовал

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

45 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Лагутина Ульяна

Сергеевна
6 отсутствовал

Балабешкина Елена

Владимировна,

учитель истории

46 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Воронцова Милана

Кирилловна
6 отсутствовал

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

47 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Дворянкина Софья

Романовна
6 отсутствовал

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

48 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Приходько Мария

Дмитриевна
6 отсутствовал

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

49 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Холодова Полина

Вячеславовна
6 отсутствовал

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

50 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Кулобиев Рахим

Дилщодович
6 отсутствовал

Васильева Оксана

Александровна,

учитель истории

51 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области"

Курдюмова Ксения

Максимовна
6 отсутствовал

Васильева Оксана

Александровна,

учитель истории

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2025 года